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BUDGET

ESB DE DEPENSES LCP PAR FINANXCEMENT: EXECUTION AU 31/08/2020 (Situation provisoire)

2020

Liguidations

Ordonnancements
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N° Financements Crédits Votés| P

rév. Linjéaires. Engagements

Transferts ‘

1 ‘ Pouvoir Central
4 ‘ Bailleur de fonds Intérieur 159 479 207 218
1187 315 317 604

5386 563 222 950 | 3 591 042 148 633

106 319 471 479
791 543 545 069

1836 158 569 583

241 158 830
37 899 164 687

1835 626 418 040
241 158 830

37 899 164 687

1727 775 396 684

37 899 164 687

1711611 065 845‘

37 899 164 687
1 749 510 230 53\?

5 ‘ Bailleur de fonds Extérieur

HTOTAL GENERAL

6 733 357 747 77H2 4488 905 165 1

ap 1874 298 893 10

p 1873 766 741 55m 1765 674 561 37p




